54.

Oui putamen integrum comburito, & liquorem ex eo exactum cum fissili arsenico permisceto, in naresq; patientis immittito: si arsenicu præsto non fuerit, solus ouï liquor sufficerit. Aliud. Caprae foeminae setas vltas & tritas & myrrham similiter tritam cum setisq; caprinis mistam in nares sufflato, si vīri fuerint, cum charta, si foeminae, cum alio quopiam: qua parte autem sanguis erumpit, arctissime deligato.

55.

Ad violentas sanguinis eruptiones.
Gallas mola tritas, & malicorium, & punicae mali grana contusa & mista cum oleo scissili & melle, ac bene subacta mane vesperiq; propinato, ut mel gallarum.

*

Ad uentris

A

Aduentris tormenta & inflationes.

Accipe piperis, ruta, zingiberis, pares portiones, & tritas ex aqua calida propinato: aut arte, missam tusam cretamq; dato: aut nostrum vatum tritumq; ex humore aliquo exhibeto.

Ut ne bones egrotent.

Cerui cornu sup Panis Dei facellū ponito, cādelāq; desup accēdito, & ne interdiu accēsam obliuīōe demittito. & in tpe sanctū Demusarim inuocato, ac tollito: armēta tua & vitā custodient.

Ut ne porci egrotent.

Rhamni radicem tritam in aquam, vbi se se proluunt sues, projicto.

Ad carnem glutinandum.

Terra lumbricos frictos tritosq; inspergito.

Plagarum curatio.

Myrrham & aloem tritam inspergito: Aut resinā picea, vel & masticem & edera lachrymā, ex his factū emplastrum imponito: Aut hincina axungia plagā obline, & capra nigrae cornu insperge. Aliud. Aut costum, spicam, cinnamum, zingiber, cuminum, singulorum parem modū terito, cum pice subigit & imponito: Aut panis crustam aridam tusam, & vino oleoq; subactā

B superdato quotidie per vices mutans.

Ad equorum scabiem.

Anguem discindito, eiusq; adipem capiens ligno equi vngularum oras inungito.

Ad somnum conciliandum.

In lauri folijs hæc elementa inscribito, iacentisq; stragulis ceruicali eone sciente subiçito.

¶, X55. ph.

Ut ne homo noctu somniet.

Rutæ semen caligæ ipsius nescientis suspendito, nullasq; in somnis imagines videbit.

Ad peccus.

Cū quo arsenicū fuisse misceto, & piper, & hordei farinā, & lauri baccas, pineosq; nucleos, & exhibeto. Aliud. Allij accipe spicas septē, arsenicū fuisse, piperis, vtriuq; grana tredecim, bacem, pini nucleus, cæræ modicum miscens cum oui vitello accipe frequenter.

Ad coros dentes.

Arsenicum, piper, caseum, calcem viuam aceto macera, & appone.

Clyster ad renum uitia.

* Accipe pulegium, origanum, sambucus, serpyllum, chamæmalum, absinthiū, centaurium, lauri folia, cucumerem sylaticum, peponem: vna omnia prius contusa aquæ incoquito, deinde cum melle oleo & sale decocti, quantum satis est, iniçito.